
 日頃からSA・PAをご利用いただき、誠にありがとうございます。

フードコート・ショッピングコーナー・ミニストップは営業しております

E41 東海北陸自動車道

関SA（上り）からのお知らせ

 この度、下記店舗は、設備定期点検のため、夜間一時営業休止
いたします。
 お客さまには大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を
賜りますようお願い申し上げます。

≪夜間一時営業休止店舗・期間≫

ドライバーズ・スポット

　  ※作業状況に応じ時間は前後する可能性がございます。

2024年9月19日（木） 22：00～翌0：00

＜ドライバーズ・スポット＞

夜間一時営業休止


